In his recensentiis, die decimam optimam mensis Februario die Dominica intra etiam similem sancti Petri intra palatium consenserunt, & assente spectato, sicut cum Patriarcha legatus Apostoli sedis sollicito religiosi suggestione pro eos condonavisse a fidelissimo Pape Agathone dixerant. Qui Georgius familiam Patriarche prefissi est in dieis scriptis duas naturas, duas voluntates & operaciones credere & predicare, sicut sicut modus mathematicus est, qui vnam naturam, voluntatem, & operacionem in Domino IESV CHRISTO dividit, pergit insuper Anatolius; Die vi, ejusnamque nocte Februario, regente Syrto vna cum p[ro]p[ter]e sacerdotum

& legatu Solis Apostolicae Macariorum addesse inferuntur. Et data à Principe licentia, ut scilicet ea parte, in qua quis vellet, diuideret, Georgius Patriarcha regia ciuitatis cum suis in partibus Orbis desorseret. Macarius vero cum suis a parte hereticorum. Et adducunt in medium professionem Georgii Patriarcha, quam fecerat, perreditelli Principi, & relata ei, h[ab]et apud Anastasiū, quae defiderantur in Actionibus Sexi Synodi, Theodori Episcopi Constantinopolitanū munitione, quod ecclisiis istip[re]t ostenderetur hereticus, ut suo loco dicimus.

DIVISI
GEORGIVS
ET MACA-
RIVS.

Eodem anno, septima die mensis Martii iterum conuenientis est ab hi[er]o in Trullo: vbi primus Georgius Episcopus Constantinopolitans retulit a se cognita loca singula sanctotam Panam de duabus in Christo voluntatibus & operationibus citata in codice à legatis Apostolicis Sedis in Synodo edito, & inuenit se omnia in omnibus illis consentientia: quapropter & se proficiunt testi sunt cum sanctis Patribus duas in Christo voluntates & operationes reliquias Episcopi, qui inguerunt, cum facta collatio fuit, id ipsum fidei protestantur, & quidam non sine p[ro]posito Agathone, Romani Pontificis, vt cum Dominus Episcopus Primitu[m]os ita dixit: Directas suggestiones à Patre nostro Agathone sanctissima Archiepiscopo Apollinice & principali Sede antique Roma ad à Deo coronatum & manu ipsius nostrum Dominum & magnum videlicet Imperatorem, tanquam ex Spiritu sancto dictatas per sancti ac beatissimi Principes apostolorum patres, & digniter beatissimum Papam Agathonum scriptas, suop[ro]p[ter]e & amplectores, & statuere.

IV.
ACTIO
OCTAVA.

V.

Post omnes autem Theodorus Episcopus Melitensis pretendens ruficratem in dicenda sententia, libellum oblitum legendum in Synodo, quo continebatur, nihil in fide deinceps, propter quam in sanctis sacramentis Synodus decreverat est, ac primordium de duabus in Christo voluntatibus, sed satis esse unum operarem consenserit in duabus naturis. Interrogatus autem ab Imperatore, quis ea de dixerit, dixit se ab heretico Monothelite socio Macarii Antiocheni Stephano Abbe accepisse. His cognitis, reliqui Episcopi contulere si f[ac]t[um] agia de duabus voluntatibus ex Agathonis Pontificis scriptis editis, ita & reliqui omnes Macario tantum cum fuisse excepto. Cum autem quæ attererent à lance Synodo de eo, quod dixerat, se à Stephano Abbe accepisse, que obvolutet pro Monothelio: exgentes Macarii diligenti contemplati sunt, Theorum Melitensem Episcopum esse mentrium, peccatos a tem se esse Catholicam fidem proficiunt. Sed nulli sunt, l[eg]ato libello, idem, quam tenebant, sequenti Actio in Synodo edere.

VI.
NOMEN
VITALIA-
NI RESTE-
TUTVM IN
DIPHY-
GMA.

Inter haec tenui interlocutus Georgius Constantinopolitanus Episcopus f[ac]t[um] sit Imperatori, ut reddeatur nomen Vitali anni Pontificis in diprycha, eo quod eadē causa cōplu[n]t se ab Ecclesia Catholica separantes: quod si restituatur ei, fieri, ut plures Ecclesie Catholicae se coniungere in Annis Imperator, cuius regia gratia honosacrificia dicta sunt à lance Synodo acclamationes eidem Constantino Imperatori. Postea percontata est S. Synodus Macarii Antiochenum Episcopum, ac consentire litteris ab Agathone conscriptis. Religatus est ipse, ieq[ue] in Christo duas voluntates omnino negare: sed Episcopi Syria illi subiecti, sed omnes h[ab]et[ur] Ecclesie Catholice alicent, publice professuram.

Post haec iussa sunt legi loca Patria Macario collecta,

in quibus falso affirmatur vnicā in Christo potiam fuisse

voluntas, sed inter legatum dicitur ex sive veterosi his-

testi rechein: sicut quia cū vnicā voluntate diuina Pa-

tres dixerunt, attuluerat ipse dictum de Christi persona:

fuit quod intercessis recitaret sententias, quibus sensus deputauerat auctoris. Sic itaq[ue] manifesta luce detectus,

nullus est idem Macarius esse fiduci professionem, quam

qui dem contraria fidei Catholice inuentam ne affre-

ctaret. & cum cogaretur ab Imperatore duas in Christo

confici voluntates, celiens ipse oblinians illa respondit:

Non dico duas naturales voluntatis, aut duas operaciones

naturales in incarnatione dispensatione Domini nostri IESV

CHRISTI